
V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ТТМИИИСТРАДИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 02.12.2016 №820-п «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие образования Южского

муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального района 
от 19.10.2016 года № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации 
и оценки эффективности муниципальных программ Южского муниципального 
района и Южского городского поселения и отмене постановлений 
Администрации Южского муниципального района от 02.09.2013 № 719-п и 
Администрации Южского городского поселения от 06.09.2013 № 490», 
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования 
Южского муниципального района», утвержденную постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 02.12.2016 №820-п 
изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при 
составлении бюджета Южского муниципального района на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

Глава Южского 
муниципального района

телекоммуникационной сети

В.И. Мальцев


